ctum remota cuiuscumque laicali , vel

ecclesiastica iurisdictione. — lìoiiorum ad

Cassinense monasterium speclnntium enu-

meratio. — Qiiae omnia eidem confir-

manlur in perpetuum quiete et pacifice

possidenda, remola cuiuscumque personae

molestia, iurisdictione etc. — Anathema
contra violalores privilej;ii huius. — Sub-

scriptio duoruni cardinalium S. R. E.

Victor episcopus servus servorum Dei, Friderico

dilecto Mio abbati venerabilis coenobii almi pa-

tris Benedicti, qaodnaQcapatarMcns-Casinus,

cnnctisque successoribus eius illic canonice ad

regimen promovendis, in perpetuam.

Pastoralis solicitiidinis nostrae bonnm

si debel prospicere et proficere omnibus

eliam exlraneis el longinquis, multo magis

doiiieslicis et propinquis. Ipsis tpiippe se-

condo gradu post Deum admovenda est

visibilis caritas, ut per eos velut qiiaedam

(1) Lega IX. (2) Ex authentico edidil Mabill.

ìnAppend. tom. iv Annal. Benedici, n. lxxiv.

Bull. Rum. Voi. I. «0
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visibilis fiamma gradatim ad remotiores

quosque discnrrat. Piis ergo locis, el di-

vina religione veiierabilibus debitae con-

solationis et defensionis porrecluri manus,

iliius caeteris praefcren<lLi(n non anibigi-

mus, quem monaslicae normae conslat

esse principale gymnasium , et sanclae

romanae el aposlolicae sedi conliguum
,

quem cives romani, paires videiicet cxi-

mii, Beuedictus, Maurus el Piacidns cum
nounullis aliis fundaverunt, quemque a

genlibus deslruclum romani ponlilìces

niliilominus sua auctoriiale reslrnxerunt,

et privilegiis aposlolicae sedis merito cae-

teris coeiiohiis praetuleruiit , alque cen-

tra quoriimiibet suspectas ininrias eftica-

citer munieruni; quorum nos saerae au-

clorilali sicul tempore et loco succedimus.

sic eoruni exemplo, ut oporlel, inniliniur,

et per liuins nostrae decrelalis pai^inae

tenorem libi, dileclissime fili et abbi Fri-

derice, electionem ad regimen coenobii

praefali saniori Consilio omnium fralruin

in praeseniia responsalis nostri, a Retro

mouaclio aliquorum pravorum conspira-

tioue elecio in te trauslatam, collaudan-

tes coiifirmamus. Unde et secundum pri-

vilegili eorumdem antecessorum noslrorum,

alque consueludinem, libi, quem abbatem

sacravimus, monasterium almi palris Be-

nedicti, silum Monte-Casini Castri, cun-

clamque ipsius monasterii abbatiam in-

tegre cum cellis suis, castellis, praediis,

el omnia sua perlinenlia concediuius; et

nostra auctoriiale decernimus tam in fi-